Приложение № 6
к Административному регламенту

Директору ______________________
________________________________

_____________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) _____________________________________

________________________________________________________
(телефон домашний, мобильный)

Заявление

Прошу принять моего ребенка ________________________________
                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка)
_______________________________________________________ в группу
                           (дата рождения ребенка)
__________________________________________ с «___» _________ ____г.
           (номер или название группы)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а) _____________________________________________________________________________.
подпись, дата

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных (и моего ребенка), согласно Федеральному закону Российской Федерации от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», в целях, определенных Положением о порядке приема в МАДОУ «Детский сад №___» г. Тобольска, различными способами: в том числе путем осуществления автоматизированного анализа персональных данных без ограничения срока действия.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме в любое время __________________________________________________________________________.
                                                                               подпись, дата

______________							__________________
Дата										 Подпись
[bookmark: _GoBack]